PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 36-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	5 июня 2015 года № 413

О внесении изменений в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением

Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

от 30.01.2012 г. № 335
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 29.05.2015 г. № 1282, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 08.04.2008 г. № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 30.01.2012 г. № 335 (в ред. решений от  12.10.2012 г. № 25, от 29.11.2013 г. № 89, от 17.10.2014 г. № 127), изменения, дополнив раздел 3 пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Работодатель имеет право перераспределять средства фонда оплаты труда между выплатами, предусмотренными пунктом 3.2 настоящего раздела.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 февраля 2012 года.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования

«Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 05.06.2015 г. № 160